



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2018 года

№ 413-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. В пункте 1 постановления Правительства Омской области от 28 ноября 2012 года № 249-п "О государственном природном ландшафтном заказнике регионального значения "Пойма Любинская" слова "14139307 кв.м" заменить словами "1434,35 га".

2. В абзаце первом приложения № 2 "Описание границ государственного природного комплексного заказника регионального значения "Амринская балка" к постановлению Правительства Омской области от 12 декабря 2012 года № 265-п слова "4,6 кв.км" заменить словами "401,63 га".

3. Внести в таблицу приложения № 3 "Описание границ государственных природных заказников регионального значения "Баировский", "Степной" к постановлению Правительства Омской области от 29 июня 2017 года № 191-п следующие изменения:

1) в строке "Баировский", Колосовский, Саргатский и Тюкалинский муниципальные районы Омской области" цифры "57000" заменить цифрами "68548,97";

2) в строке "Степной", Оконешниковский и Черлакский муниципальные районы Омской области" цифры "75000" заменить цифрами "112574,18".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко